MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 26/07/2022

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY MEXICO,
SA.DEC.V.

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO
VARGAS, SA DEC.V.

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY MEXICO,
SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY MEXICO,
SA.DEC.V.

Folio

AMAS364

AMA3360

AMA3362

AMAS365

AMAS3361

AMA3363

AMA3366

Buque

LUTETIA

APL NEW JERSEY
MSC MARIA PIA
HAFNIA DAISY
CORONA J

MSC POH LIN

MSC POH LIN

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

Costo Servicio

3246.15

3436.15

2830.80

3376.00

2863.30

3150.00

3150.00

Total: $22052.40



